[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 24 августа 2022 года
	       №
	271

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом совета депутатов
Бокситогорского муниципального района
На основании ходатайства комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                               в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
           1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за плодотворный труд                        в системе образования Бокситогорского муниципального района                                  и в связи с празднованием Дня учителя следующих сотрудников образовательных учреждений:
           Боброву Галину Михайловну, учителя английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Пикалево;
           Брючкина Владимира Сивирьяновича, водителя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа – интернат поселка Ефимовский";
                  Ерошенкову Наталью Олеговну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Пикалево.

2
 2. Премировать всех награждаемых согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2021 № 212 в размере 4 600  рублей каждого.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                  В.И.Тихонов                                                                      ____________________________________________________________________
Разослано: Бобровой Г.М., Брючкину В.С., Ерошенковой Н.О., ОБУ, в дело